

Kløvernytt

Skrevet av Kirsti Østhagen og Mette Kalve

Årgang 13
Nr. 3
September
2017



Direktøren har ordet

Høstens stortingsvalg var et spennende valg for mange. Resultatet fører til at mye av politikken fra forrige periode videreføres, men Stortinget og opposisjonen er blitt sterkere. Det betyr også at vi som arbeider med politisk påvirkning har større muligheter for gjennomslag. Det er bra når vi jobber med rammevilkår for ideelle organisasjoner. Selv om vi har oppnådd veldig mye er det fortsatt en del som gjenstår. Vi venter på stortingsvedtak når det gjelder historiske pensjonskostnader og vil jobbe med dette denne høsten. Handlingsrommet i anskaffelsesregelverket er ikke avklart og trenger sterkt fokus denne høsten både mot partiene, Stortinget og embetsverket. Vi er også aktivt med i utvikling av veiledere i offentlige anskaffelser og statsstøtteregeleverket. Veilederne er svært viktig når kommuner og Helseforetak skal innrette konkurransene, dvs. både hvordan de lager bestillingen og arbeidet de gjør på forhånd. Det nye regelverket åpner blant annet for et betydelig bedre samarbeid på forhånd om hva de kan bestille. Dette har stor betydning for alle ideelle organisasjoner. Handlingsrommet i anskaffelsesregelverket og statsstøtteregeleverket har stor betydning for hvor mange og hvilke av våre virksomheter som blir konkurranseutsatt i framtiden. Det er stor fare for at flere virksomheter blir konkurranseutsatt - med alle de kostnadene det medfører. Det er krevende å svare på anbud og det er ofte krevende forhandlinger etter at man har blitt godkjent som leverandør.

Det er også spennende om Bent Høie fortsetter som Helseminister. Han er helt klar på at han ønsker det selv, men det vil i så fall være første gang i historien at en statsråd videreføres i en ny regjeringperiode. Jeg håper det skjer fordi han har en så sterk visjon om *pasientens helsetjeneste* som det ikke er lett for andre å overta. Helse- og omsorgsdepartementet sendte ut flere viktige høringer i forrige periode, som nå skal implementeres og blir viktige for utviklingen av helse- og velferdstjenestene. Vi trenger en

tydelig helseminister for å få gjennomslag for dette. Det er viktig for våre virksomheter at vi følger godt med og ligger i forkant av utviklingen, slik at vi ikke mister muligheter for videre utvikling og drift. Det er mange fordeler med å være ideell og små, men det gjør oss også svært sårbare.

Når dette Kløvernytt sendes ut er det på Kirsti Østhagens siste arbeidsdag hos oss. Det er utrolig trist for meg som har hatt henne som verdens beste kollega i 12 år. Hun blir nå leder for "Fontenehuset Gjøvik" som skal etableres denne høsten. Det betyr også stort tap av kompetanse i selskapet. Hennes spesialområde har vært kvalitetsledelse (ISO- sertifisering og CARF), helselovgivning og kompetansekartlegging. Dette er dermed områder der vi ikke lenger bistå virksomhetene. Vi har til sammen hatt svært god kompetanse på konkurranseutsetting. Dette blir også krevende nå, men så vidt vi vet skal ingen av virksomhetene i N.K.S. Kløverinstitusjoner delta i konkurranse denne høsten. Siden vi er inne i en fase der eierne vurderer om selskapet skal omorganiseres eller avvikles for å integrere funksjonene i hovedkontorets sekretariat, vil hun ikke bli erstattet enda. Det betyr at jeg nå er alene i N.K.S. Kløverinstitusjoner.

N.K.S. Kløverinstitusjoner har også denne høsten ansvaret for oppfølgingen av 20 virksomheter, Fagnettverk Huntington og Ideelt Nettverk. samtidig som vi har fokus på omorganisering. Siden kapasiteten nå er betydelig redusert blir det dessverre en del ting som ikke kan prioriteres. Jeg håper på forståelse for dette.

Vi er glade for at mange har valgt å prioritere styre/leder/eiersamlingen den 25. oktober hvor vi vil se nærmere på virksomhetenes behov for tjenester i framtiden. Det er fortsatt plass til flere dersom noen ønsker å etteranmelde seg.



Grefsenlia åpnet Mestringstiltak og "Hemmelige hage"

"Sakset" fra Grefsenlias hjemmeside

Den 21. august 2017 inviterte N.K.S Grefsenlia til offisiell åpning av Mestringstiltaket og «Den hemmelige hage». Mestringstiltaket er et heldøgns omsorgstilbud til voksne med psykiske lidelser.

«Den hemmelige hage» er bygget opp mellom Aschehougsvei og Frenningsvei. Fra å ha vært en asfaltbelagt plass fremstår hagen nå som en liten oase med blomster, trær, benker og hyggelig belysning.

Åpningen ble markert med taler av Guri Ingvaldsen (direktør), Fabian Stang (styreleder) og Bente B. Storruste (avd.leder, Mestringstiltaket). Toril Gulbrandsen, leder av Oslo fylke av Norske kvinners sanitetsforening, kom også med en hilsen. Mange beboere, pasienter og ansatte møtte også opp og bidro til god stemning i hagen.



styreleder Fabian Stang og direktør Guri Ingvaldsen



I tillegg til det formelle programmet var det musikalske innslag ved «Engla og banditta», samt servering av tapas.

Vi gratulerer !

Kommende arrangementer 2017

Dato	Arrangement
NB! Ny dato 25. Oktober kl. 10 -16	Styre, eier og ledersamling Thon Hotel, Vika Oslo
13. desember kl 12-15	Ekstraordinær GF i Oslo



Vinden rusker,
og regnet plasker ned,
det danner striper på vinduene
og det blir vanskelig å se.

Jeg har funnet frem en bok
og tatt ullsokkene på,
det knitrer i ovnen,
høsten er her nå.